
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 15. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 11.03.2019

578/15/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 15. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Bc. Vít  Rakušan

3.

Návrh na schválení smlouvy o nájmu prostoru sloužíc ího k podnikání v 1.PP OD 
Na Valech 72, Kol ín FKHV ČR, z.s.
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na uzavření nájemních smluv na sociální  byty na dobu určitou s možnost í 
prodloužení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

5.

Návrh na udělení souhlasu k užit í  znaku města Kol ína na praporu pro SH ČMS - 
Okresní sdružení hasičů Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Ing. Gabriela Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabriela Malá, MBA

6.

Návrh na schválení udělení Ceny města Kol ína za rok 2018 paní Věře Svobodové 
a Haně Greenfieldové in memoriam
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Ing. Gabriela Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabriela Malá, MBA

7. Zápis z jednání komise dopravy konané dne 9.1.2019
Předkládá: Michal Najbrt

Page 1 of 26Přehled usnesení [15/RM/11.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Michal Najbrt

8.

Návrh na schválení žádostí  o povolení zvláštního už ívání místní komunikace - 
zř ízení vyhrazeného parkování,  prodloužení p latnosti  stávaj íc ího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

9.

Návrh na schválení Memoranda o vzájemné spolupráci  mezi společnost í SPEL 
a.s. a městem Kol ín př i  řešení "Sčítače dopravy pracuj íc í  v reálném čase"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Michal Najbrt

10.

Návrh na schválení Memoranda o vzájemné spolupráci  mezi společnost í Incity, 
s.r .o. a městem Kol ín
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Michal Najbrt

11.

Zápis z mimořádného hlasování kulturní komise Rady města Kol ína konaného 
dne 26.02.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína dle doporučení kulturní 
komise z mimořádného jednání konaného dne 26.02.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro POST BELLUM, 
o.p.s.,  na výstavu "Př íběhy našich sousedů"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

15.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

16. Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností  
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt

Page 2 of 26Přehled usnesení [15/RM/11.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

17.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

18.

Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jej ímu 
podpisu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Lucie Kučerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na s levu z nájemného nájemcům bytové jednotky č .4 v domě č.p. 637, 
ul .  Benešova, Kol ín II
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: J i ř í  Chlád
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Zastřešení otevřených balkónů v posledním nadzemním podlaž í domu č. p. 
110, 111 a 112 v ul . Husova, Kol ín I"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Farní sbor 
Českobratrské evangelické církve na akci  "oprava venkovní zdi  evangel ického 
hřbitova"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na zrušení usnesení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Př ípojka vodovodu, kanal izace 
a s laboproudu kostel  sv. Bartoloměje Kol ín, par. č. st .  107"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

24.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Vodovodní př ípojka Pol i t ických 
vězňů čp. 427 st.  291/2"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

25. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Vodovodní př ípojka Kol ín, 
Josefa Sudka parc. č. 2637/33"

Page 3 of 26Přehled usnesení [15/RM/11.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

26.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  REKO MS Kol ín-Morávkova, č íslo 
stavby: 7700101150
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

27.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Vodovodní a kanal izační 
přípojka Kol ín, Vávrova, parc. č. 1963/13"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

28.

Návrh na zřízení práva výhrady zpětné koupě k nemovité věci  mezi městem 
Kol ínem a společnost í  Kolon Invest s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

29.

Návrh na schválení prodeje část i  pozemku parc. č. 2645/4 v katastrálním území 
a obci Kol ín z v lastnictv í  města Kol ína do vlastnictví  fyzické osoby
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

30.

Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č. 637/11 v kat. území 
Ovčáry u Kol ína v sektoru "F" Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

31.

Návrh na schválení smlouvy o nájmu zemědělského pozemku mezi městem 
Kol ínem jako pronaj ímatelem a ZOD Zálabí ,  a.s. ,  jako nájemcem
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

32.

Návrh na odkoupení pozemků parc. č. 1027/5 a 510/227, oba v katastrálním 
území Sendraž ice u Kol ína, obci  Kol ín, ze spoluvlastnictv í fyzických osob do 
vlastnictv í  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Vladimír Starý
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

33.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na část i městského pozemku parc. č. 
2837/2 z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 264, ul.  Ke 
Hřbitovu, Kol ín 5
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

Page 4 of 26Přehled usnesení [15/RM/11.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



34. Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Úprava schodiště a veřejného prostranství  ul .  Kmochova-
Jaselská"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

35.

Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dí lo č. 935/2017 na službu s 
názvem "Tréninková sportovní hala v Borkách - zpracování projektové 
dokumentace"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

36.

Návrh na výběr dodavatele real izace veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce kanalizační stoky AII v ul.  Horského, Kol ín"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

37.

Návrh na schválení změny Směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech př i 
f inančních výdaj ích z rozpočtu města
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

38.

Návrh na schválení hospodaření a účetní závěrky př íspěvkové organizace 
CEROP k 31.12.2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

39.

Návrh na schválení rozdělení výsledku hospodaření příspěvkové organizace 
CEROP za rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

40.

Návrh na udělení odměny ředitel i  př íspěvkové organizace města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

41.

Návrh na schválení dodatku č. 1 k II.  rozpočtovému opatření rozpočtu města na 
rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

42.

Zápis z jednání komise pro ochranu životního prostředí ze dne 20.02.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

Page 5 of 26Přehled usnesení [15/RM/11.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

43. Informativní zpráva o schválení pokračování v projektovém záměru 
"Modernizace IS MěÚ Kol ín", reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006299
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

44. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

579/15/RM/2019 Návrh na schválení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání v 1.PP OD 
Na Valech 72, Kolín FKHV ČR, z.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání v 1.PP OD Na Valech 72, Kolín s  Federací 
klubů historických vozidel ČR, z.s., Krajskou testační komisí č.11 na dobu neurčitou za  měsíční nájemné 
ve výši 1 500 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 01.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

580/15/RM/2019 Návrh na uzavření nájemních smluv na sociální byty na dobu určitou s možností 
prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na sociální byt v 2. podlaží B v Legerově ul., č. p. 224, Kolín III,  ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ na dobu 12 měsíců s možností prodloužení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.OSVZ vydat pokyn k OSBN o uzavření nájemní smlouvy s výše uvedenými nájemci.

Termín: 20.03.2018

Poznámky k usnesení:

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 6 of 26Přehled usnesení [15/RM/11.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

581/15/RM/2019 Návrh na udělení souhlasu k užití znaku města Kolína na praporu pro SH ČMS - 
Okresní sdružení hasičů Kolín

I. Rada města uděluje souhas
SH ČMS - Okresnímu sdružení hasičů Kolín použít znak města Kolína na slavnostním praporu společně se 
znakem Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. poskytnout žadateli znak města Kolína v tiskové kvalitě

Termín: 22.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

582/15/RM/2019 Návrh na schválení udělení Ceny města Kolína za rok 2018 paní Věře Svobodové a 
Haně Greenfieldové in memoriam

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit udělení Ceny města Kolína za rok 2018 paní Věře Svobodové a Haně Greenfieldové in memoriam

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. připravit návrh na schválení do březnového jednání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 18.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

583/15/RM/2019 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle 
uvedeného pořadí s účinností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

Page 7 of 26Přehled usnesení [15/RM/11.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 11.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

584/15/RM/2019 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města neschvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

585/15/RM/2019 Návrh na schválení Memoranda o vzájemné spolupráci mezi společností SPEL a.s. 
a městem Kolín při řešení "Sčítače dopravy pracující v reálném čase"

I. Rada města schvaluje
uzavření Memoranda o vzájemné spolupráci mezi městem Kolín a společností SPEL a.s. se sídlem 
Třídvorská 1402, 280 02 Kolín, IČ:00473057, které je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.  zajistit uzavření předmětného Memoranda o vzájemné spolupráci mezi městem Kolín a 
společností SPEL a.s..

Termín: 29.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

586/15/RM/2019 Návrh na schválení Memoranda o vzájemné spolupráci mezi společností Incity, 
s.r.o. a městem Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření Memoranda o vzájemné spolupráci mezi městem Kolín a společností Incity, s.r.o. se sídlem 
Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín, IČ:04613376, které je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

Page 8 of 26Přehled usnesení [15/RM/11.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.  zajistit uzavření předmětného Memoranda o vzájemné spolupráci mezi městem Kolín a 
společností Incity, s.r.o.

Termín: 29.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

587/15/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní 
komise z mimořádného jednání konaného dne 26.02.2019

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise pro:

1. POST BELLUM, o.p.s., IČ 26548526, se sídlem Štěpánská 704/61, 110 00 Praha 1, na výstavu 
"Příběhy našich sousedů" ve výši 25.000 Kč, OŘR 4600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

588/15/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní 
komise z mimořádného jednání konaného dne 26.02.2019

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s POST BELLUM, o.p.s., IČ 26548526, se sídlem 
Štěpánská 704/61, 110 00 Praha 1, na výstavu "Příběhy našich sousedů".

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 22.10.2018 usnesením č. 5682/155/RM/2018 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 08.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

589/15/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro POST BELLUM, 
o.p.s., na výstavu "Příběhy našich sousedů"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro POST BELLUM, o.p.s., IČ 26548526, se sídlem Štěpánská 704/61, 110 00 Praha 1, na 
výstavu "Příběhy našich sousedů" ve výši 25.000 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 9 of 26Přehled usnesení [15/RM/11.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

590/15/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro POST BELLUM, 
o.p.s., na výstavu "Příběhy našich sousedů"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s POST BELLUM, o.p.s., IČ 26548526, se sídlem 
Štěpánská 704/61, 110 00 Praha 1, na výstavu "Příběhy našich sousedů".

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 22.10.2018 usnesením č. 5682/155/RM/2018 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 08.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

591/15/RM/2019 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
1) č. 20 v domě č. p. 111, ul. Husova,  Kolín I, s Jarmilou Masopustovou do 30.04.2021
2) č. 1 v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I, s Jiřím Junkem do 30.04.2020
3) č. 17 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s Romanem Blažkem do 30.04.2020
4) č. 18 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s Janou a Jaroslavem Černých do 30.04.2020
5) č. 6 v domě č. p. 643,  ul. Benešova , Kolín II, s Jaroslavou Paucovou do 30.04.2020
6) č. 5 v domě č. p. 644, ul. Benešova, Kolín II, s Veronikou Uhrovou do 30.04.2020
7) č. 3 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s Janou Zemanovou do 30.04.2020
8) č. 34 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s Martinou Kobylákovou do 30.04.2020
9) č. 3 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s Petrou Kaliankovou do 30.04.2020
10) č. 19 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s Věrou Škopkovou do 30.04.2020
11) č. 23 v domě č. p. 866, ul. Bezručova,  Kolín II, s Markétou Džavíkovou do 30.04.2020
12) č. 25 v domě č. p. 866, ul. Bezručova,  Kolín II, s Janem  Tykvou do 30.04.2020
13) č. 15 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s Annou Škorvánkovou do 30.04.2020
14) č. 27 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, se Zdeňkem Szeifem do 30.04.2020
15) č.44 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s Robertem Schwarzmannem do 30.04.2020
16) č. 20 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s Marcelou Kvízovou do 30.04.2020
17) č. 24 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s Michalem Křapkou do 30.04.2020
18) č. 3 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s Markem Surmajem do 30.04.2020
19) č. 8 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s Mikulášem Červeňákem do 30.04.2020
20) č. 14 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s Martinem  Surmajem do 30.04.2020
21) č. 19 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s Ladou Sivákovou do 31.07.2019
22) č. 16 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s Lucií Chroustovskou do 30.04.2020
23) č. 13 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s Václavem a Pavlínou Stehlíkovými do 30.04.2020
24) č. 19 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s Evou Červeňákovou do 30.04.2020
25) č. 24 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s Petrou Čimovou do 30.04.2020
26) č. 9 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s Lucií Linhartovou do 30.04.2020

Page 10 of 26Přehled usnesení [15/RM/11.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

27) č. 9 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, se Slavomilem Milinkem do 30.04.2020
28) č. 2 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s Kateřinou Piontekovou do 30.04.2020
29) č. 2 v domě č. p. 34, ul. Na Návsi, Kolín-Štítary, s Radkou Studenovskou do 30.04.2020
30) č. 3 v domě č. p. 34, ul. Na Návsi, Kolín-Štítary, s Janou a Lukášem Malinovými do 30.04.2020
31) č. 4 v domě č. p. 34, ul. Na Návsi, Kolín-Štítary, s Tomášem Novotným do 30.04.2020
32) č. 14 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s Ladislavem Vokounem do 30.04.2020

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 01.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

592/15/RM/2019 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č.   1 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s T░░░░ R░░░░ ░░ do 31.05.2020
2. č. 12 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s A░░░░ S░░░░ do 31.05.2020
3. č. 18 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░ H░░░ do 31.05.2020
4. č. 1 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s D░░░░ T░░░░ ░░ do 31.05.2020
5. č. 15 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ F░░░░ do 30.11.2020
6. č. 28 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░ S░░░░ ░ do 31.05.2020
7. č. 14 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ B░░░░ do 31.05.2020
8. č. 41 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░ P░░░░ ░ do 31.05.2020
9. č.   2 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s A░░░ K░░░░ ░ P░░░░ ░ do 31.05.2020

10. č. 14 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s V░░░░ T░░░░ ░░░ do 31.05.2020
11. č. 32 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░ G░░░░ ░░░ do 31.05.2020
12. č. 23 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░ N░░░░ do 31.05.2020
13. č. 27 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ M░░░░ do 31.05.2020
14. č. 39 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░ P░░░░ do 31.03.2020
15. č. 13 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ N░░░░ ░ do 31.05.2020
16. č. 24 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░ U░░░░ ░░░ do 31.05.2020
17. č. 36 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ T░░░░ do 31.05.2020
18. č. 49 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░ P░░░░ do 31.05.2020
19. č. 8 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ S░░░░ ░ m do 31.05.2020
20. č. 10 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s I░░░ D░░░░ ░ u do 31.05.2020
21. č. 17 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, se S░░░░ ░░ M░░░░ do 31.05.2020
22. č.   6 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░░ ░ Š░░░░ ░ do 31.05.2020
23. č.   6 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ S░░░░ do 31.05.2020

Page 11 of 26Přehled usnesení [15/RM/11.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

24. č. 9 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s K░░░░ P░░░░ ░  do 31.05.2020
25. č. 10 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░░ ░ P░░░░ do 31.05.2020
26. č. 15 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s K░░░░ Š░░░░ do 31.05.2020
27. č.   6 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s R░░░░ B░░░░ ░ do 31.05.2020
28. č. 22 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░ Š░░░░ do 31.05.2020
29. č. 38 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s T░░░░ B░░░░ do 31.05.2020
30. č. 41 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s D░░░░ ░ Č░░░░ do 31.05.2020
31. č. 44 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s D░░░░ K░░░░ ░ do 31.05.2020
32. č. 80 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░░░ H░░░ do 31.05.2020
33. č.   2 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░ H░░░░ do 31.05.2020
34. č. 38 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s A░░░░ P░░░░ ░  do 31.05.2020
35. č. 44 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s K░░░░ H░░░░ ░ do 31.05.2020
36. č. 48 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░ Š░░░░ do 31.05.2020
37. č. 14 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s A░░ R░░░░ ░ do 31.05.2020
38. č. 17 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s A░░░░ ░ N░░░░ ░░░░ do 

31.05.2020
39. č. 28 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s A░░░░ ░ Z░░░░ ░ do 31.05.2020
40. č. 31 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s T░░░░ ░ A░░░░ ░ G░░░░ do 

30.09.2019
41. č. 44 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s V░░░░ ░░ B░░░░ ░░ do 31.05.2020
42. č. 66 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░░░ K░░░░ do 31.05.2020
43. č. 72 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░░░ K░░░░ ░░ do 31.05.2020
44. č. 3 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░░ G░░░ do 31.05.2020
45. č. 35 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s P░░░ N░░░░ do 31.05.2020
46. č. 37 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s V░░░ G░░░░ do 31.05.2020
47. č. 63 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░░ ░ G░░░░ do 31.05.2020
48. č. 64 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s D░░░░ M░░░░ do 31.05.2020
49. č. 72 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ V░░░░ do 31.05.2020
50. č. 75 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s R░░░░ B░░░░ do 31.05.2020
51. č. 76 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░░ ░ V░░░░ ░ do 31.05.2020
52. č. 8 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s L░░░░ B░░░░ do 31.05.2020
53. č. 9 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s R░░░░ K░░░░ do 31.05.2020
54. č. 77 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ K░░░░ do 31.05.2020
55. č. 92 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s R░░░░ ░░ K░░░░ do 30.09.2019
56. č. 96 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░ H░░░░ ░ do 31.05.2020

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

593/15/RM/2019 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

Page 12 of 26Přehled usnesení [15/RM/11.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ ░ B░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Zaporizhia, UK,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Y░░░░ ░ V░░░░ ░░ , ░░░░ ░░ , Užhorod, UK,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s T░░░░ S░░░░ , ░░░░ ░░░ , Vrdy,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s L░░░░ Š░░░ , ░░░░ ░░░░ ░ ,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

5. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s P░░░░ L░░░░ ░ S░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░ , Nowa Ruda, PL,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

6. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s P░░░ K░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

594/15/RM/2019 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách░ Kolín II,
s P░░░ C░░░░ ░ , V Kasárnách ░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 6 měsíců;

2. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s H░░░ Š░░░░ , V Kasárnách ░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

3. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s A░░░ V░░░ , Antonína Dvořáka ░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

Page 13 of 26Přehled usnesení [15/RM/11.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ D░░░░ ░ , Hrnčířská ░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

595/15/RM/2019 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města schvaluje

podání výpovědi z nájmu bytu (městský byt)

░░░░ ░░ v domě č. p. ░░░░ ░░░░ ░░ , Kolín II,
    nájemci ░░░░ ░░░░ ░ 

II. Rada města ukládá

1. Lucii Kučerové

1.1. referentce Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit podání výpovědi a po doručení 
výpovědi a uplynutí lhůty pro předání bytu zajistit vyklizení bytové jednotky

Termín: 31.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

596/15/RM/2019 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města pověřuje

místostarostu města Kolína Michala Najbrta k podpisu výše uvedené výpovědi

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

597/15/RM/2019 Návrh na slevu z nájemného nájemcům bytové jednotky č .4 v domě č.p. 637, ul. 
Benešova, Kolín II

I. Rada města schvaluje

Page 14 of 26Přehled usnesení [15/RM/11.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí slevy z nájemného v celkové výši 1.219,- Kč podle § 2208 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku,  za období od 01.02.2019 do 20.02.2019 výši 50% slevy   nájemcům bytové jednotky 
č. 4 domě č. p. 637, ul. Benešova, Kolín II. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. vedoucímu OSBN zajistit poskytnutí slevy z nájemného nájemcům bytové jednotky č. 4 v domě 
č.p. 637 v rámci vyúčtování nájemného a služeb za rok 2019 v souladu s bodem  I.

Termín: 31.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

598/15/RM/2019 Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Zastřešení otevřených balkónů v posledním nadzemním podlaží domu č. p. 110, 111 a 112 v ul. 
Husova, Kolín I"

I. Rada města schvaluje
oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Zastřešení otevřených balkónů v 
posledním nadzemním podlaží domu č. p. 110, 111 a 112 v ul. Husova, Kolín I" podle ustanovení § 27 a 
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů:

1.David Sixta stavební s.r.o., IČ 04259106, Václavská 4, 280 02 Kolín III

2. PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín I

3.Dřevokrov, spol. s r.o., IČ 4309001, č.p. 172, 280 02 Býchory

4.VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., IČ 07444486, Roháčova 222, Kolín III, 280 02 Kolín   

5. Interdeko - stavby, s.r.o., IČ 26190664, č. p. 167, 285 41 Malešov

6.KG-SERVIS, spol. s r.o., IČ 25682512, Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit  oslovení uchazečů  a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého 
rozsahu na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 29.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

599/15/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Farní sbor Českobratrské 
evangelické církve na akci "oprava venkovní zdi evangelického hřbitova"

Page 15 of 26Přehled usnesení [15/RM/11.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace pro Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Kolíně, IČ: 61882151, se 
sídlem Politických vězňů 560, 280 00 Kolín II, na akci "Oprava části venkovní zdi evangelického hřbitova, 
Veltrubská ulice" ve výši 30.000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

600/15/RM/2019 Návrh na zrušení usnesení

I. Rada města ruší
usnesení č. 5456/149/RM/2018 ze dne 03.09.2018,
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 v domě č. p. 93,
ul. Na Hradbách, Kolín I s J░░░░ ░ H░░░░ ░░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

601/15/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Přípojka vodovodu, kanalizace a 
slaboproudu kostel sv. Bartoloměje Kolín, par. č. st. 107"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby přípojky 
vodovodu, kanalizace a kabelu nízkého napětí na pozemku parc. č. 2805/6 v kat. území Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Přípojka vodovodu, kanalizace a slaboproudu kostel sv. 
Bartoloměje Kolín, par. č. st. 107" a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným bude Římskokatolická 
farnost Kolín, Brandlova 25, 280 02 Kolín I. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene 
se sjednává ve výši cca 7.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení 
věcného břemene" dle skutečné délky potrubí a kabelu stanovené geometrickým plánem, který bude 
nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 09.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

602/15/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní přípojka Politických 
vězňů čp. 427 st. 291/2"

Page 16 of 26Přehled usnesení [15/RM/11.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování 
a údržby vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 2810/11 a 3065/2 v kat. území Kolín ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Vodovodní přípojka Politických vězňů čp. 427 st. 291/2" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným pan M░░░░ S░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ . 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.600 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 09.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

603/15/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní přípojka Kolín, Josefa 
Sudka parc. č. 2637/33"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování 
a údržby vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 2987/2 v kat. území Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Vodovodní přípojka Kolín, Josefa Sudka parc. č. 2637/33" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným pan M░░░ Š░ a M░░░ Š░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ . 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 09.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

604/15/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, REKO MS Kolín-Morávkova, číslo 
stavby: 7700101150

Page 17 of 26Přehled usnesení [15/RM/11.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského 
zařízení na pozemcích parc. č.  641/1, 641/50 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "REKO MS Kolín-Morávkova, číslo stavby: 7700101150" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, Ústí nad Labem, IČ 27295567. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 20.300 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 11.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

605/15/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní a kanalizační přípojka 
Kolín, Vávrova, parc. č. 1963/13"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní a 
kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 1963/49, 1963/65 v kat. území Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Vodovodní a kanalizační přípojka Kolín, Vávrova, parc. č. 1963/13" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným pan ░░░ . M░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ . 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 4.100 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 11.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

606/15/RM/2019 Návrh na zřízení práva výhrady zpětné koupě k nemovité věci mezi městem 
Kolínem a společností Kolon Invest s.r.o.

Page 18 of 26Přehled usnesení [15/RM/11.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit zřízení práva výhrady zpětné koupě k pozemku parc. č. 205/6 v kat. území Sendražice u Kolína 
ve prospěch oprávněného města Kolína, jako věcného práva výhrady zpětné koupě za situace pokud 
nejpozději do 30.01.2022 nebude zahájena stavební činnost na předmětném pozemku ze 
strany vlastníka tohoto pozemku, a to dle smlouvy o zřízení práva zpětné koupě, která je uvedena v 
příloze jako součást tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh Zastupitelstvu 
města Kolína 

Termín: 27.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

607/15/RM/2019 Návrh na schválení prodeje části pozemku parc. č. 2645/4 v katastrálním území a 
obci Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzické osoby

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej části pozemku označené dle GP č. 6667-69/2018 jako díl "a" oddělené z parc. č. 2645/4 o 

výměře 17 m2 v katastrálním území a obci Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví paní ░░ K░░ 

M░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░ , 280 02 Kolín ░ , za kupní cenu 700 Kč/m2, tj. za  
kupní cenu 11.900 Kč + DPH v zákonné výši, tj. za celkovou kupní cenu 14.399 Kč

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit předložení 
návrhu Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 27.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

608/15/RM/2019 Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č. 637/11 v kat. území 
Ovčáry u Kolína v sektoru "F" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

I. Rada města schvaluje

záměr prodat část pozemku parc. č. 637/11 ostatní plocha, jiná plocha o výměře cca 40 000 m2 v kat. 
území Ovčáry u Kolína v sektoru "F" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, dle zákresu viz příloha  

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a zajistit zveřejnění záměru

Page 19 of 26Přehled usnesení [15/RM/11.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

609/15/RM/2019 Návrh na schválení smlouvy o nájmu zemědělského pozemku mezi městem 
Kolínem jako pronajímatelem a ZOD Zálabí, a.s., jako nájemcem

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 118 orná půda o výměře 9 326 m2 v katastrálním území 
Sendražice u Kolína se společností ZOD Zálabí, a.s., IČ 62410580, se sídlem Na Františku 358, 280 02 
Ovčáry, jakožto nájemcem, za dohodnuté celkové roční nájemné ve výši 2.600 Kč, kdy tato smlouva o 
nájmu je v příloze jako součást usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy

Termín: 31.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

610/15/RM/2019 Návrh na odkoupení pozemků parc. č. 1027/5 a 510/227, oba v katastrálním 
území Sendražice u Kolína, obci Kolín, ze spoluvlastnictví fyzických osob do vlastnictví města 
Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit odkoupení pozemků parc. č. 1027/5 o výměře 68 m2 a parc. č. 510/277 o výměře 99 m2, oba v 
katastrálním území Sendražice u Kolína, obci Kolín, ze spoluvlastnictví Anny Dvořákové narozené 
04.04.1962, bydlištěm Na Magistrále 706, 280 02 Kolín II, Zuzany Hnátkové narozené 18.11.1964, 
bydlištěm Hrachov 62, 262 56 Svatý Jan a Vladislava Mráze narozeného 22.10.1966, bydlištěm Hrnčířská 
982, 280 02 Kolín II, kdy každý z jmenovaných je vlastníkem ideální 1/3 uvedených pozemků, za 250 

Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu v celkové výši 41.750 Kč. Každý z prodávajících obdrží 1/3 kupní ceny 

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zajistit předložení návrhu na odkoupení předmětných pozemků ke schválení Zastupitelstvu města 
Kolína

Termín: 27.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 20 of 26Přehled usnesení [15/RM/11.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

611/15/RM/2019 Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č. 
2837/2 z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 264, ul. Ke Hřbitovu, Kolín 5

I. Rada města schvaluje
souhlas s umístěním stavby na části pozemku parc. č. 2837/2 v katastrálním území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pro ░░  T░░░░ S░░░ , bydlištěm Ke Hřbitovu 264, 280 02 Kolín 5, z důvodu 
zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 264 v ulici Ke Hřbitovu v Kolíně 5. Toto zateplení bude 
zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 140 mm, nad uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 31.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

612/15/RM/2019 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Úprava schodiště a veřejného prostranství ul. Kmochova-Jaselská"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Úprava schodiště a 
veřejného prostranství ul. Kmochova-Jaselská" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, RM schvaluje zadávací podmínky včetně 
návrhu smlouvy o dílo

1. AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
IČ 25148117

2. SARK engineering s.r.o.,
Za Jalovým dvorem 1949/7a, 140 00 Praha 4,
IČ 27880214

3. David Sixta stavební s r.o.,
Václavská 4, 280 02 Kolín,
IČ 04259106

4.Daniel Vaňkát,
Roháčova 222, 280 02 Kolín III,
IČ 88228371

5.Daniel Šperk,
Budiměřice 147, 280 02 Nymburk,
IČ 68992335

Page 21 of 26Přehled usnesení [15/RM/11.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

6. ČAS STAVITELSTVÍ Bečváry s.r.o.,
Bečváry 193, 281 43 Bečváry,
IČ 27138747

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění 
zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

613/15/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 935/2017 na službu s 
názvem "Tréninková sportovní hala v Borkách - zpracování projektové dokumentace"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 4 s evidenčním číslem 329/2019 ke smlouvě o dílo č. 935/2017 mezi městem Kolín a 
společností ov architekti, s.r.o., Badeniho 29/5, 160 00 Praha 6-Hradčany, IČ 24758094, na službu s 
názvem "Tréninková sportovní hala v Borkách - zpracování projektové dokumentace", který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín

Termín: 15.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

614/15/RM/2019 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce kanalizační stoky AII v ul. Horského, Kolín"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce kanalizační stoky AII v ul. 
Horského, Kolín" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:

HALKO stavební společnost, s.r.o.,
Václavské nám. 28, 280 02 Nová Ves I,
IČ 43090150

Page 22 of 26Přehled usnesení [15/RM/11.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

615/15/RM/2019 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce kanalizační stoky AII v ul. Horského, Kolín"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 268/2019, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem 
společností HALKO stavební společnost, s.r.o., Václavské náměstí 28, 280 02 Nová Ves I, IČ 43090150, 
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce kanalizační stoky AII v ul. Horského, 
Kolín", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o 
výběru dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího 
řízení na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 29.03.2019

1.2. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s 
vybraným dodavatelem

Termín: 29.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

616/15/RM/2019 Návrh na schválení změny Směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města

I. Rada města schvaluje
s účinností od 12.03.2019 změnu Směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech při finančních 
výdajích z rozpočtu města, která je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit vydání změněné směrnice

Termín: 13.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

617/15/RM/2019 Návrh na schválení hospodaření a účetní závěrky příspěvkové organizace CEROP 
k 31.12.2018

I. Rada města schvaluje

Page 23 of 26Přehled usnesení [15/RM/11.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

hospodaření příspěvkové organizace CEROP, IČ: 71294708, za rok 2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

618/15/RM/2019 Návrh na schválení hospodaření a účetní závěrky příspěvkové organizace CEROP 
k 31.12.2018

I. Rada města schvaluje
účetní závěrku příspěvkové organizace CEROP, IČ: 71294708, k rozvahovému dni 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

619/15/RM/2019 Návrh na schválení rozdělení výsledku hospodaření příspěvkové organizace 
CEROP za rok 2018

I. Rada města schvaluje
rozdělení kladného hospodářského výsledku za rok 2018 PO CEROP dle návrhu uvedeného v příloze č. 1. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. informovat ředitele příspěvkové organizace o rozhodnutí Rady města Kolína

Termín: 14.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

620/15/RM/2019 Návrh na udělení odměny řediteli příspěvkové organizace města Kolína

I. Rada města schvaluje
odměnu řediteli příspěvkové organizace města Kolína - CEROP Kolín dle přílohy, která je nedílnou 
součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit vyplacení odměny se mzdou za měsíc březen 2019

Termín: 29.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

621/15/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 1 k II. rozpočtovému opatření rozpočtu města na 
rok 2019

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

Page 24 of 26Přehled usnesení [15/RM/11.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

schválit

dodatek č. 1 k II. rozpočtovému opatření společně se II. rozpočtovým opatřením rozpočtu města Kolína 
na rok 2019. Dodatek č.1 k II. RO na rok 2019 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 12.03.2019

Poznámky k usnesení:
Na základě doporučení poskytnutí dotace pro Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní 
škola, Býchory, Býchory 152, 280 02 Kolín, IČ 48665771, na "Provoz pracoviště ambulantního oddělení 
Střediska výchovné péče Kolín" ve výši 150.000 Kč bude doplněn řádek rozpočtu. Dodatkem č. 1 se upravuje 
výše rezervy na částku 2.786.392,83 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

622/15/RM/2019 Informativní zpráva o schválení pokračování v projektovém záměru "Modernizace 
IS MěÚ Kolín", reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006299

I. Rada města schvaluje
předmět projektu, jímž je řešení 4 hlavních oblastí:

• Rozšíření informačního systému Portál úředníka

• Rozšíření informačního systému VERA Radnice

• Pořízení nového Vyvolávacího systému

• Pořízení nového Redakčního systému webových stránek města

II. Rada města ukládá

1. Petru Musílkovi

1.1. zajistit pokračování v projektovém záměru

Termín: 30.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 25 of 26Přehled usnesení [15/RM/11.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Page 26 of 26Přehled usnesení [15/RM/11.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


